
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               
 

 

Il Responsabile del procedimento – Maria Elena COPPOLA 
Il Responsabile dell’Istruttoria – Basilio RUGGERI        
  

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794     
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione relative alle 

scuole di ogni ordine e grado, approvato con D. Lgs. 297/94;  

VISTA       la Legge n. 124 del 03.05.1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico, in particolare, gli artt. 1, 2, 6 e 11 comma 9;  

VISTA        la Legge n. 296 del 27.12.2006, e in particolare l’articolo 1, c. 605, lettera c), che ha 

trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento;  

VISTO      il D.M. 60 del 10.03.2022, con il quale è stato disposto l'aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento per il personale docente ed educativo per gli anni 

scolastici 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025, con gli eventuali trasferimenti e il 

reinserimento di docenti cancellati per non aver prodotto domanda di aggiornamento 

negli anni precedenti; 

VISTO               l’Avviso prot. AOODGPER n. 25031 del 30.06.22 di comunicazione apertura 

funzioni per la presentazione telematica delle istanze di scioglimento della riserva ai 

fini dell’inclusione a pieno titolo negli elenchi del sostegno delle GAE a seguito del 

conseguimento, entro la data del 15 luglio 2022, del relativo titolo di specializzazione; 

VISTO  il proprio decreto prot. AOOUSPCZ n. 4410 del 22.07.22 di pubblicazione sul sito 

istituzionale di quest’Ufficio delle graduatorie ad esaurimento definitive relative al 

personale docente di ogni ordine e grado ed educativo, nonché gli elenchi di 

sostegno di ogni ordine e grado, aggiornate per il triennio 2022/25; 

VISTO  il proprio decreto prot. AOOUSPCZ n. 4969 del 12.08.22 di ripubblicazione sul sito 

istituzionale di quest’Ufficio delle graduatorie ad esaurimento definitive relative al 

personale docente di ogni ordine e grado ed educativo, nonché gli elenchi di 

sostegno di ogni ordine e grado, rettificate e aggiornate per il triennio 2022/25; 

RILEVATA  la presenza di errori materiali concernenti la posizione di PULLANO Carmen, 

inserita a pieno titolo nella GAE personale educativo con punti 34 anziché 31 in 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale Di Catanzaro  
Via Cosenza, 31 – 88100 - Catanzaro – Tel. 0961/739199 – Codice Ipa: m_pi 

                               
 

 

Il Responsabile del procedimento – Maria Elena COPPOLA 
Il Responsabile dell’Istruttoria – Basilio RUGGERI        
  

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it; C.F.: 80001920794     
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

ragione della doppia valutazione del titolo di studio, già precedentemente valutato 

con punti 3 al momento dell’aggiornamento G.A.E. nell’anno 2005 presso la 

provincia di Roma; 

RITENUTO  di dover apportare le necessarie rettifiche al proprio decreto prot. AOOUSPCZ n. 

4410 del 22.07.22 di pubblicazione delle graduatorie ad esaurimento definitive 

DISPONE 

Art. 1) La rettifica del punteggio della aspirante PULLANO Carmen mediante la decurtazione di punti 

3 dichiarati nella sezione C1 “Dichiarazione altri titoli culturali” della domanda di aggiornamento GAE 

del 21.03.2022, in ragione della doppia valutazione del titolo di studio già precedentemente valutato; 

Art. 2) l’aggiornamento delle GAE della provincia di Catanzaro valevoli per il triennio 2022/2025, alla 

luce della rivalutazione del punteggio della aspirante PULLANO Carmen; 

Art. 3) La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi forma di 

comunicazione ed ha valore di notifica all’interessato. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii., pertanto, 

non seguirà alcuna comunicazione cartacea. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionale e amministrativi previsti dalla 

disciplina vigente. 

IL DIRIGENTE 

Concetta GULLI’ 

 
    
                                                                                             

                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro/

		2023-02-16T16:29:28+0000
	GULLI CONCETTA


		2023-02-20T11:49:06+0100
	protocollo




